



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังฯ และเจาะบ่อบาดาลฯ จำนวน 2 โครงการ
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังฯ และเจาะบ่อบาดาลฯ จำนวน 2 โครงการ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

โครงการที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำปาก่อ หมู่ที่ 3 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น - ตำบลหนองกุงศรี อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนา 0.20 เมตร บดอัดแน่น หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,376 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ราคากลาง 1,182,000.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

โครงการที่ 2 เจาะบ่อบาดาล ในเขตอำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว จำนวน 27 บ่อ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ราคากลาง 1,944,000.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่...81.../2558 ลงวันที่...9...เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้ติดบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

/8. ผู้ประสงค์....

8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้าง โดยเป็นผลงานสัญญาเดียว และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือเป็นผลงานของหน่วยงานเอกชน ทั้งนี้ ต้องแนบสำเนาหนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญาฉบับ และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมฉบับจริงทุกรายการมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพื่อประกอบการพิจารณา ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันที่ยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย ตามรายการดังต่อไปนี้

โครงการที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำป่าก่อ หมู่ที่ 3 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น - ตำบลหนองกุงศรี อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ผลงานวงเงินไม่น้อยกว่า 590,000.-บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

โครงการที่ 2 เจาะบ่อบาดาล ในเขตอำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ผลงานวงเงินไม่น้อยกว่า 970,000.-บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่...28...เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 โดยยื่นเป็นรายโครงการ ระหว่างเวลา 13.00 – 14.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่...4...เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่...9...เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2558 ดังรายละเอียดดังนี้

โครงการที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำป่าก่อ หมู่ที่ 3 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น - ตำบลหนองกุงศรี อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี เสนอราคาตั้งแต่เวลา 13.00 – 13.30 น.

โครงการที่ 2 เจาะบ่อบาดาล ในเขตอำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น เสนอราคาตั้งแต่เวลา 13.35 – 14.05 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูล ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่...9...เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ถึงวันที่...20...เดือน มกราคม พ.ศ. 2558 ระหว่างเวลา 08.30 -16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ในราคาชุดละ ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการที่ 1 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำป่าก่อ หมู่ที่ 3 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น - ตำบลหนองกุงศรี อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ราคาชุดละ 600.-บาท (หกร้อยบาทถ้วน)

โครงการที่ 2 เจาะบ่อบาดาล ในเขตอำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ราคาชุดละ 1,000.-บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน)

ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4324-1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558



(นายพงษ์ศักดิ์ ดิต्तวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง เจาะบ่อบาดาล

1. ชื่อโครงการ เจาะบ่อบาดาล ในเขตอำเภอเขาสนกวาง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,944,000 บาท
(หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเจาะบ่อบาดาล

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2557

1,944,000 บาท
(หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

งานเจาะบ่อบาดาล

- | | |
|---------------------------|----------------------------|
| 1. นายทองไทย กิตติทองศรี | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายอัครเดช ศรีอุดร | กรรมการกำหนดราคากลาง |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านคำป่าก่อ หมู่ที่ 3 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น - ตำบลหนองกุงศรี อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,202,000 บาท
(หนึ่งล้านสองแสนสองพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

- 4 คากกลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2557

1,182,000 บาท
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

- | | |
|---------------------------|----------------------------|
| 1. นายทองไทย กิตติทองศรี | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายอัครเดช ศรีอุดร | กรรมการกำหนดราคากลาง |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ เจาะบ่อบาดาล ในเขตอำเภอเขาสามกวาง จังหวัดขอนแก่น จำนวน 27 บ่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2557 ลิตรละ 28.50 บาท

ลำดับที่	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	ค่าวัสดุอุปกรณ์บ่อบาดาล						
	1.1 ท่อพีวีซี ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	8	1,020.00		1.2726	1,298.05	10,384.42
	1.2 ท่อพีวีซี แบบเจาะร่อง ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	3	1,000.00		1.2726	1,272.60	3,817.80
	1.3 ท่อพีวีซี ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	20	94.00		1.2726	119.62	2,392.49
	1.4 สามทางพีวีซี ขนาด Ø 1 นิ้ว	1	16.00		1.2726	20.36	20.36
	1.5 ข้อต่อเกลียวนอกพีวีซี ขนาด Ø 1 นิ้ว	3	4.79		1.2726	6.10	18.29
	1.6 เทปพันเกลียว	2	20.00		1.2726	25.45	50.90
	1.7 กรวดคัด ขนาด 3 - 5 มม.	1	800.00		1.2726	1,018.08	1,018.08
	1.8 โคลนวิทยาศาสตร์	3	800.00		1.2726	1,018.08	3,054.24
	1.9 น้ำยาประสานท่อพีวีซี (ขนาด 500 กรัม)	1	230.00		1.2726	292.70	292.70
2	ลานคอนกรีต ขนาด 1.50x1.50 ม. หน้า 0.10 ม.	1	1,100.00		1.2726	1,399.86	1,399.86
3	ค่าดำเนินการ						
	3.1 ค่าเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø4 นิ้ว	40	650.00		1.2726	827.19	33,087.60
4	ค่าดำเนินการตาม พรบ.น้ำบาดาล พ.ศ. 2520						
	4.1 ค่าขออนุญาตเจาะบ่อบาดาล	1	510.00		1.2726	649.03	649.03
	4.2 ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	1	1,200.00		1.2726	1,527.12	1,527.12
	4.3 ค่าขออนุญาตใช้น้ำบาดาล	1	510.00		1.2726	649.03	649.03

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านคำป๋าก่อ หมู่ที่ 3 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเขาสวนกวาง หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 จังหวัดขอนแก่น - ตำบลหนองกุงศรี อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2557 ลิตรละ 28.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	4,224.00	105.90	447,321.60	1.3365	141.54	597,845.32
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,376.00	184.09	437,397.84	1.3365	246.04	584,582.21
							-	-
							-	-
TOTAL								1,182,427.53

1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย

0 %

เงินประกันผลงานหัก

0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)

7 %

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)


 (นายทองไทย กิตติทองศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายอัศรเดช ศรีอุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง